EpMmonaeBa EneHa OnerosHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mosunuusa CeBepeHus
daMununa, uMA, oT4ECTBO Epmonaesa EneHa OnerosHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 002076
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 21.12.2007
Homep I0p. JINLLO0 3aKJIlo4YMuBLLUEe DaTa 061LeKT Bup,
oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue cocCTaBJieHusa OLLeHKM onpep.emleMoﬁ
oLl eHKe OLUEeHKH oT4yeTa CTOMMOCTH
14392 AO "HKK "CIHK" 05.08.2024 :;’/'I‘:U’IZ'SM pbIHOYHas
3paHue ¢
14249 AO "HKK "C3HK" 19.08.2024 3eMeNlbHbIM pbIHOYHasA
Y4YaCTKOM
14300 AO "HKK "C3HK" 03.07.2024 3paHue PbIHOMHAS
3paHune ¢
14428 AO "HKK "C3HK" 29.09.2024 3eMeNlbHbIM pbIHOYHasA
Yy4aCTKOM
14454 AO "HKK "C3HK" 13.09.2024 sfg"fT”KbM”b'e pbIHOYHAS
14357 AO "HKK "C3HK" 12.07.2024 KBapTupa pbIHOYHas
14361 AO "HKK "C3HK" 17.07.2024 KBapTupa pbIHOYHas
14366 AO "HKK "C3HK" 18.07.2024 :gn)::uigime PbIHOYHAS
14418 AO "HKK "C3HK" 27.08.2024 3fg"fT“obK”b'” pbIHOYHAS
14406 AO "HKK "C3HK" 27.08.2024 332"3“0"'(“""" PbIHOYHAS
K-34117 AO "HKK "C3HK" 04.07.2024 KOMHaTa PbIHOYHAsA 1
JMKBMNOaUMNOHHasA
K-34147 AO "HKK "C3HK" 11.07.2024 oM C 3/y PLIHOYHAA 1
JIMKBNOaUMNOHHaA
K-33931.2 AO "HKK "CIHK" 24.07.2024 [OM C 3/y PEIHOYHaA W
JMKBNOaAUMNOHHasA
K-33761.1 AO "HKK "C3HK" 06.08.2024 3ly PbIHO4HAA 1
JIMKBUOaUMOHHaA
K-33991.1 AO "HKK "CIHK" 30.07.2024 [OM C 3/y PEIHOYHaA W
JMKBMNOaUMNOHHasA
K-34244 AO "HKK "CIHK" 02.08.2024 KBapTUpa PBIHOYHAs 1
JMKBUOaUuMOHHaA
K-34267 AO "HKK "C3HK" 09.08.2024 [OM C 3y PbIHO4HAs 1
NINKBUOALNOHHASA
K-34308 AO "HKK "C3HK" 06.08.2024 KBapTUpa PBIHOYHAsR 1
JIMKBUOaUMOHHasA
K-34328 AO "HKK "C3HK" 15.08.2024 [OM C 3/y PbIHOYHAsR 1
JIMKBNOAUMNOHHasA
K-34234.1 AO "HKK "C3HK" 31.07.2024 3ly PbIHOYHAs U

NNKBMNOaUMNOHHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM



K-34361

K-34136.1

K-34092.1

K-34423

K-34454

K-34381.1

K-34191.1

K-34407.1

K-34263.1

K-34214.1

K-34509

K-34510

K-34463.1

K-34445.1

K-34517

K-34284.1

K-34524

K-34199.1

K-34338.1

K-34173.2

K-34511.1

K-34456.1

HET

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

000 "AyanTt-Akagemus"

20.08.2024

09.07.2024

04.09.2024

29.08.2024

04.09.2024

22.08.2024

22.07.2024

27.08.2024

07.08.2024

26.07.2024

11.09.2024

11.09.2024

05.09.2024

03.09.2024

12.09.2024

12.08.2024

12.09.2024

24.07.2024

16.08.2024

17.09.2024

11.09.2024

04.09.2024

30.09.2024

OoMm c 3/y

oM C 3/y

3y

oM C 3/y

OoM C 3/y

3y

OoMm C 3/y

Oom c 3y

OOM C 3/y

Oom c 3/y

IOM C 3/y

3y

oM C 3/y

OoMm C 3/y

oM C 3/y

3y

oM C 3/y

OoM C 3y

oM C 3/y

OOoM C 3y

Oom c 3y

3y

HET

PbIHOYHAA N
NnKBMnoaUuMoHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHAA N
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOAUNOHHaA

pbIHOYHasA n
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnMKBMnaaUunoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOAUMOHHaA

PbIHOYHAA N
NMKBMAoaUuMoOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOAUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHasA U
NINKBMAALMOHHAN

HET

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Ермолаева Елена Олеговна

