

Ермолаева Елена Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ермолаева Елена Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		002076			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14392	АО "НКК "СЭНК"	05.08.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
14249	АО "НКК "СЭНК"	19.08.2024	Здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
14300	АО "НКК "СЭНК"	03.07.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
14428	АО "НКК "СЭНК"	29.09.2024	Здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
14454	АО "НКК "СЭНК"	13.09.2024	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
14357	АО "НКК "СЭНК"	12.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14361	АО "НКК "СЭНК"	17.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14366	АО "НКК "СЭНК"	18.07.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14418	АО "НКК "СЭНК"	27.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14406	АО "НКК "СЭНК"	27.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
K-34117	АО "НКК "СЭНК"	04.07.2024	комната	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34147	АО "НКК "СЭНК"	11.07.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33931.2	АО "НКК "СЭНК"	24.07.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33761.1	АО "НКК "СЭНК"	06.08.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33991.1	АО "НКК "СЭНК"	30.07.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34244	АО "НКК "СЭНК"	02.08.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34267	АО "НКК "СЭНК"	09.08.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34308	АО "НКК "СЭНК"	06.08.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34328	АО "НКК "СЭНК"	15.08.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34234.1	АО "НКК "СЭНК"	31.07.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

K-34361	АО "НКК "СЭНК"	20.08.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34136.1	АО "НКК "СЭНК"	09.07.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34092.1	АО "НКК "СЭНК"	04.09.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34423	АО "НКК "СЭНК"	29.08.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34454	АО "НКК "СЭНК"	04.09.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34381.1	АО "НКК "СЭНК"	22.08.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34191.1	АО "НКК "СЭНК"	22.07.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34407.1	АО "НКК "СЭНК"	27.08.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34263.1	АО "НКК "СЭНК"	07.08.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34214.1	АО "НКК "СЭНК"	26.07.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34509	АО "НКК "СЭНК"	11.09.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34510	АО "НКК "СЭНК"	11.09.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34463.1	АО "НКК "СЭНК"	05.09.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34445.1	АО "НКК "СЭНК"	03.09.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34517	АО "НКК "СЭНК"	12.09.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34284.1	АО "НКК "СЭНК"	12.08.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34524	АО "НКК "СЭНК"	12.09.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34199.1	АО "НКК "СЭНК"	24.07.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34338.1	АО "НКК "СЭНК"	16.08.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34173.2	АО "НКК "СЭНК"	17.09.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34511.1	АО "НКК "СЭНК"	11.09.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34456.1	АО "НКК "СЭНК"	04.09.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НЕТ	ООО "Аудит-Академия"	30.09.2024	НЕТ	НЕТ	Оценка недвижимости